CABINE DE SÉCURITÉ BIOLOGIQUE
CLASSE I
Modèle EUROAIRE CBK
Caractéristiques
CBK Acier inoxydable
• Cabine de sécurité biologique de type :
Classe I selon la norme EN 12469.
• Conçue pour assurer une protection

Catalogne   +34 676 351 264
Galice         +34 639 486 955
Andalousie    +34 639 481 756
SIÈGE SOCIAL
Av. Punto Com, 13
Parc technologique Tecnoalcalá
28805 – Alcalá de Henares, Madrid, Espagne.
+34 91 662 44 73           +34 91 662 44 69
Cabine de sécurité biologique de
classe I
Modèle EUROAIRE CBK
Informations sur les
commandes
RÉFÉRENCE DESCRIPTION
00-CBK80 CABINE DE SÉCURITÉ BIOLOGIQUE DE CLASSE I EUROAIRE CBK 80 EN ACIER INOXYDABLE
AISI 304
00-CBK80P CABINE DE CLASSE I À SÉCURITÉ BIOLOGIQUE EUROAIRE CBK 80 PEINTURE ÉPOXY ET
SURFACE EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
00-CBK120 CABINE DE SÉCURITÉ BIOLOGIQUE DE CLASSE I EUROAIRE CBK 120 EN ACIER INOXYDABLE
AISI 304
00-CBK120P CABINE DE SÉCURITÉ BIOLOGIQUE DE CLASSE I EUROAIRE CBK 120 PEINTURE ÉPOXY ET
SURFACE EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
00-CBK150 CABINE DE SÉCURITÉ BIOLOGIQUE DE CLASSE I EUROAIRE CBK 150 EN ACIER INOXYDABLE
AISI 304
00-CBK150P CABINE DE SÉCURITÉ BIOLOGIQUE DE CLASSE I EUROAIRE CBK 150 PEINTURE ÉPOXY ET
SURFACE EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
00-CBK170 CABINE DE SÉCURITÉ BIOLOGIQUE DE CLASSE I EUROAIRE CBK 170 EN ACIER INOXYDABLE
AISI 304
00-CBK170P CABINE DE SÉCURITÉ BIOLOGIQUE DE CLASSE I EUROAIRE CBK 170 PEINTURE ÉPOXY ET
SURFACE EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
00-CBK180 CABINE DE SÉCURITÉ BIOLOGIQUE DE CLASSE I EUROAIRE CBK 180 EN ACIER INOXYDABLE
AISI 304
00-CBK180P CABINE DE SÉCURITÉ BIOLOGIQUE DE CLASSE I EUROAIRE CBK 180 PEINTURE ÉPOXY ET
SURFACE EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
52-ADAP-CBK80 ADAPTATEUR POUR ÉVACUATION EXTÉRIEURE CABINE CBK80 DIAMÈTRE DU TUYAU 300
MM
52-ADAP-CBK1215 ADAPTATEUR POUR ÉVACUATION EXTÉRIEURE DE LA CABINE CBK120/150, DIAMÈTRE DU